FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2024

Processo nº 013/2024
Dispensa nº 007/2024

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ACARI/RN  -  CNPJ:
08.539.439/0001-07.

CONTRATADA:  DANTAS  E  FIGUEIREDO  LTDA  (LOG
ENGENHARIA)  -  CNPJ:  27.083.541/0001-87.

OBJETO: Contratação de empresa para executar a reforma da sede
administrativa da Câmara Municipal de Acari/RN.

VALOR  TOTAL:  R$  108.852,43  (cento  e  oito  mil,  oitocentos  e
cinquenta e dois reais e quarenta e três centavos).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso I, da Lei nº 14.133/21.

Acari/RN, 14 de maio de 2024.

PALOMA VITÓRIA DA SILVA BARACHO
Presidente

Publicado por: Paloma Vitória da Silva Baracho
Código Identificador: 74351040

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/05/2024.
EDIÇÃO 1900. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br